Ing. Jan Gigac, P.V.Rovnianka 11, 036 01 Martin
Mobil: 0902 470 834, e-mail: jan.gigac@centrum.sk

SPRAVODAJ 01/2019

riadiaceho sut’aze mladSieho Ziactva

L.kolo MSsAZ mladsieho ziactva sa uskutoc¢nilo 8.5.2019 v Banskej Bystrici. Usporiadatel’
preteky pripravil na solidnej arovni. Casovy sklz bol spdsobeny poruchov ¢asomiery..
Nedoslo k vaznejSiemu zraneniu a nebol podany oficialny protest.

Lkola sa neztcastnili prihlasené druzstva:

- mladsi ziaci — CVCLM, SPAPB, AKAZA, SKPZA

- mladsie ziacky —-KRUPI, ACKLM, SKPZA, SLAZI, UNIZA

Po kontrole zapisov a vysledkov

Kriketova lopticka:

Luka Matej nie Jakub UMBBB

Oficialna tabulka I.kola mladsi ziaci:

# Klub / Krajina PB HB
1 BEE AO Olympia Povazska Bystrica 71,5 17
2 BEEEm MAC REDOX Lucenec 65 16
3 B8 AK SK UMB Banska Bystrica 63,5 15
4 pEE SKBCF Dukla Banska Bystrica 61 14
5 BEE AK Svetlosak Banskéa Bystrica 54 13
6 BEE BSK Banska Bystrica 53 12
7 BEEE Atleticky klub ZTS Martin 51 11
8 BB AK Danica Zvolen 38 10
9 BEEM AK Mostaren Brezno 29 9
10 BEE Atleticky oddiel Zilina 24 8
11 BEM AK Spartak Dubnica nad Vahom 23 7
12 BEM AC Krivan Liptovsky Mikulas 19 6
13 pEm MSK Ziar nad Hronom 15 5
14 BEE T) Orava Dolny Kubin 11 4
15 mEm SKJuventa Zilina 8 3
16 BEm Atleticky klub ZZO Cadca 5 2
17 BEE MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 4 1



Oficialna tabul’ka I.kola mladSie Ziacky:

#
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Klub / Krajina
MSK Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZTS Martin
AC Victoria Turany nad Vahom
AK SK UMB Bansk4 Bystrica
Atleticky klub ZZO Cadca
MAC REDOX Lucenec
CVC Liptovsky Mikulas
SK BCF Dukla Banské Bystrica
BSK Banskéa Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky oddiel Zilina
AQO Olympia Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
AK Mostaren Brezno
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Svetlosak Banska Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin
AK Danica Zvolen
SK Juventa Zilina
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27

23,5
18
17
15
13
12
11

2
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II.kolo sa uskuto¢ni 26.5.2019 v Dubnici nad Vahom..

Proti rozhodnutiam riadiaceho sutaze v tomto spravodaji je mozné sa do 7 dni po zverejneni

spravodaja podat’ odvolanie na komisiu sut'azi SSAZ.

Ing. Jan Gigac
riadiaci sut’aze mladSieho Ziactva



